CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

CRIC ROULEUR 5T CHASSIS L.1505mm
Référence : OH 5355

Libelléarticle

Codebarre

Caractéristiques

Durée degarantie
L ongueur

L argeur

Poids du produit
Hauteur max.

Hauteur min.

CRIC ROULEUR 5T CHASSIS L.1505mm
3700461450242

Caractéristiques :

- systeme anti-surcharge

- systéme de descente controlée

- pédale d'approche

- roues avant/arriére montées sur roulements a billes assurent la stabilité et la maniabilité
- h. mini : 150mm

- h. maxi : 560mm

- SA5355 : paire de roues pivotantes
- SA5356 : paire de roues avant

- dimensions : 1505x364x200mm

- poids: 87kg

10 ans

1 505 mm
364 mm
87 kg
560 mm
150 mm



Typedecric Rouleur

Capacitémax (T) 5T

Codetarif Tarif Normal (TN)
Procédurede DIAGNQOSTIC
Garantie

Videos Coup de
pouce Cliquez sur |'opération qui vous intéresse pour voir la vidéo:

=i E 10 PURGE HYDRAULIQUE DE CRIC
WARRANTY

CLAS Equipements Tel: +33(0) 47972 62 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France



https://youtu.be/OT80UNBDuT8_blank
https://youtu.be/OT80UNBDuT8_blank

