

## CRIC ROULEUR 5T CHASSIS L.1505mm

Référence : OH 5355



<b>Libellé article</b>	CRIC ROULEUR 5T CHASSIS L.1505mm
<b>Code barre</b>	3700461450242
<b>Caractéristiques</b>	<p>Caractéristiques :</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- système anti-surcharge</li><li>- système de descente contrôlée</li><li>- pédale d'approche</li><li>- roues avant/arrière montées sur roulements à billes assurent la stabilité et la maniabilité</li><li>- h. mini : 150mm</li><li>- h. maxi : 560mm</li><li>- SA5355 : paire de roues pivotantes</li><li>- SA5356 : paire de roues avant</li><li>- dimensions : 1505x364x200mm</li><li>- poids : 87kg</li></ul>
<b>Durée de garantie</b>	10 ans
<b>Longueur</b>	1 505 mm
<b>Largeur</b>	364 mm
<b>Poids du produit</b>	87 kg
<b>Hauteur max.</b>	560 mm
<b>Hauteur min.</b>	150 mm

Type de cric	Rouleur
Capacité max (T)	5 T
Code tarif	Tarif Normal (TN)
Procédure de Garantie	DIAGNOSTIC

**Videos Coup de pouce** Cliquez sur l'opération qui vous intéresse pour voir la **vidéo**:



[PURGE HYDRAULIQUE DE CRIC](#)

TN

CLAS Equipements  
83, chemin de la CROUZA  
73800 CHIGNIN  
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22  
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et  
de 13h30 à 17h30 (16h30 le  
vendredi)